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Zakład Produkcj i Opakowa ń 

Joanna i  Andrzej Rosińscy , Micha ł Rosińsk i -  Spółka Cywiln a Rosińsk i i  S-ka 

Bielsko-Biała, Rzeczpospolit a Polsk a 

Twórcy wzoru zdobniczego: Joanna Rosińsk a 

Andrzej Rosińsk i 

Michał Rosińsk i 

Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 1 9 marca 200 1 r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest pojemnik . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , zmierzając a d o celó w 

estetycznych, przejawiając a si ę w  je j kształcie , ja k równie ż w  układzi e zasadniczyc h 

linii obrysu poszczególnych elementów . 

Pojemnik wedłu g wzor u m a korpus , któr y w  widok u z  góry i  od doł u m a 

kształt owalu , natomias t w widoku z boku ma kształ t prostokąta o zaokrąglonych 



narożnikach i  p o ob u stronac h bocznyc h ścia n m a owaln e wgłębienia , prz y czy m o d 

góry pojemni k m a szyjkę , któr ą stanow i cylindryczn a podstaw a i  cylindryczn y 

pierścień, a  o d stron y dn a jes t obwodow e owaln e wybrzuszeni e otaczając e wypukł ą 

owalną część środkową . 

Przedmiot wzoru pokazan y jest n a załączonym rysunku , gdzie n a fig. 1  -

przedstawiono pojemni k w  widoku z  boku, fig. 2  - przedstawiono pojemni k w widoku z 

góry, fig . 3  -  przedstawion o pojemni k w  widok u z  przodu , fig . 4  -  przedstawion o 

pojemnik w widoku z tyłu, a na fig 5  - przedstawiono pojemnik w widoku z góry. 

Jak pokazan o n a rysunku pojemnik m a korpus 1 , który w widoku z  góry i 

od doł u m a kształ t owal u 2  natomias t w  widok u z  bok u m a kształ t prostokąt a o 

zaokrąglonych narożnikac h 3  i  p o ob u stronac h bocznyc h ścia n 4  m a owaln e 

wgłębienia 5 , prz y czy m o d gór y pojemni k m a szyjk ę 6 , któr ą stanow i cylindryczn a 

podstawa 7  i  cylindryczn y pierście ń 8 , a  o d stron y dn a 9  jes t obwodow e owaln e 

wybrzuszenie 1 0 otaczające wypukłą owaln ą część środkową 11 . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Pojemnik, znamienn y tym , ż e jego korpu s (1 ) w  widok u z  gór y i  o d doł u m a kształ t 

owalu (2 ) natomias t w  widok u z  bok u m a kształ t prostokąt a o  zaokrąglonyc h 

narożnikach (3 ) i  po obu stronac h bocznyc h ścia n (4 ) m a owaln e wgłębienia (5) , prz y 

czym o d gór y pojemni k m a szyjk ę (6) , któr ą stanow i cylindryczn a podstaw a (7 ) i 

cylindryczny pierście ń (8) , a  od strony dna (9 ) jest obwodowe owalne wybrzuszeni e 



(10) otaczając e wypukł ą owaln ą częś ć środkow ą (H) . ja k pokazan o n a załączony m 

rysunku, fig. 1 , fig. 2, fig. 3, fig. 4 i  fig. 5 . 
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